
Zarządzenie Nr 54/2016
Burmistrza Reszla

z dnia 22 czerwca 2016 roku

w sprawie: konsultacji społecznych Lokalnego Programu Rewitalizacji 
                   Gminy Reszel

Na podstawie § 7 ust.2  Uchwały Nr VIII/32/2011 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29
marca  2011  roku  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych( Dz. Urz. Województwa W-M z 2011 r. Nr 47, poz. 778)

zarządza się, co następuje:

§ 1 Zarządza się konsultacje społeczne  celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców 
Gminy Reszel dotyczących  Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Reszel, który 
będzie obowiązywał w latach 2016 - 2023, dokumentu będącego przedmiotem konsultacji.

§ 2. Termin konsultacji wyznacza się na 30 dni tj. od dnia 23 czerwca 2016 r. do dnia 22 lipca
2016 r.

§ 3. W konsultacjach udział mogą brać wszyscy mieszkańcy Gminy Reszel

§ 4.1. Konsultacje  przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców z 
wykorzystaniem anonimowych formularzy ankietowych .
2. Formularze ankiety dostępne są w Urzędzie Gminy w Reszlu – pok. Nr 14 oraz na stronie 
internetowej www.ugreszel.pl.
3. Formularz ankiety stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wypełnioną ankietę można złożyć w wersji papierowej drogą pocztową na adres: Urząd 
Gminy w Reszlu, ul. Rynek 24,  11-440 Reszel, osobiście w sekretariacie Urzędu lub w wersji
elektronicznej przesłać na adres e-mail: organizacja@ugreszel.

§ 6. Wyniki konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.ugreszel.pl/


Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 54/2016
Burmistrza Reszla
z dnia 22 czerwca 2016 r.

ANKIETA
badania opinii mieszkańców 

 dot. Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Reszel 

I. UWAGI, OPINIE, PROPOZYCJE MIESZKAŃCÓW
L.p

.
Nazwa dokumentu Propozycja zapisu, uwagi do treści, opinie

1 Lokalny Program Rewitalizacji 
Gminy Reszel 

II. TERMIN KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

                    23 czerwca 2016 r. – 22 lipca 2016 r.

III.              SPOSÓB PRZEKAZANIA FORMULARZA  ANKIETOWEGO

Wypełnioną ankietę można złożyć w wersji papierowej drogą pocztową na adres: Gminy w
Reszlu,  ul.  Rynek  24,   11-440  Reszel,  osobiście  w  sekretariacie  Urzędu  lub  w  wersji
elektronicznej przesłać na adres e-mail: organizacja@ugreszel,pl . 

………….……………, dnia ……………………2016 r.


	Burmistrza Reszla

